- CHARAS peculiarem *Chinae Chinae* præparationem docet, ut  
inhibeantur recidivæ, t. I, . . . . . 45.
- CHINA CHINA circa annum 1649. in Italiam translata operâ  
Eminent. Cardin. *de Lugo*, aliorumque PP. Soc. Jesu, t. I, 6.  
Illius historiam scribere detrectat auctor, cum eam apud Badum  
possit legere quilibet, t. I, . . . . . 2.
- A solo Bado illam transcripsere quotquot antè, et post  
editionem hujusce Tractatus eandem sunt persequenti, t. I, 6.
- Illius varia nomina, t. I, . . . . . I et 6.
- Item locus natalis, t. I, . . . . . 3.
- Ejusdem quamvis innoxæ, oblatio intempestiva potest obesse,  
ut et oblatio aliorum remediorum, atque ciborum, t. I, . . . 50.
- Illam catharticis admiscere ad evacuandam simul causam  
febris, error est, t. I, . . . . . 165.
- Eandem obesse pinguibus, ipsamve post annum, vel post  
septennium saltem febres iterum, aliosve morbos accersere,  
ridiculum est, t. I, . . . . . 15.
- Humano sanguini recentè educto commixta illius concretionem,  
ut putarunt aliqui, non impedit, t. I, . . . . . 66 et 67
- Utilitèr commiscetur cum conservis, syrupis, etc., t. I, . . 179.
- Creditur causam febris figendo, intus detinere ad graviora  
mala inducenda, sed perperam, t. I, . . . . . 47.
- Item . . . . . 59 ad 65.
- Relinquit sanguinem in eo statu, in quo illum reperit,  
nec adversus illius impuritates pugnat, t. I, . . . . . 198.
- Sive in formâ solidâ exhibeatur, sive liquidâ, sive in vino  
tenuiore, sive in generosiore, sive præviâ, sive omissâ in-  
fusionem (quod perindè est) febrim tollit, t. I, . . . . . 7.
- Causæ februm antecedenti per viam solius alterationis,  
non evacuationis adversatur, t. I, . . . . . 53.
- Neque figit, neque fundit humores, aut sanguinem, t. I, . . 57.
- Quid verè efficiat, cum febris sistit, t. 2, . . . . . 195.
- Si offeratur dosi congruâ in febre intermittente, potest me-  
dicus certò spondere febrim minimè redituram, t. 2 . . . . . 10.
- In perniciosarum extremo periculo quum offeratur expectanda  
est accessionis remissio. Vide, *Remissio accessionis*.
- Narcosim nullam in se continet, t. I, . . . . . 16.

- Nisi principio subcontinuae malignantis, quae corruptiva futura sit, exhibeatur, non amplius potest utiliter aegrotanti exhiberi, t. 2, . . . . . 188, 191.
- Esse antidotum haemoptoes habitualis, ut *Morton* asserit, auctor, non admittit, t. 2. . . . . 395.
- Infusa clysteribus imbecillium est virium, t. 2. . . . . 432.
- Coctionem quandam humorum illicè assumpta patentèr inducit, . . . . . t. 1, 18, et t. 2, 202.
- Hancque potest pro libito nostro inducere segniùs, t. 1, 82, 84.
- Usus hujusce, omissionis difficultate. Vide, *Difficultates*.
- Epilepsiae opem ferre asserit *Tozzius*, Vide, *Epilepsia*.
- Epileptico adolescenti visa est levamen afferre. Vide, *Epilepticus* . . . . .
- Febrifugum universale hucusquè non est, t. 2. . . . . 268.
- Gravidis, et puerperis tutò exhibetur, t. 1. . . . . 59.
- Immò gravidis febricitantibus convenire asserit *Frassonus*, t. 2. 403.
- Etsi per se ipsam innocua, cibus tamen non est, sed medicamentum, quod ubi nullatenùs convenit, suspectum redditur, t. 2. . . . . 413.
- Stipticitatem plurimis inferens, nonnullis solutionem ventris, ubi extrà rem praescribatur, per accidens saltem potest obesse, t. 2. . . . . *ibid.*
- Quid possit agere in fermentum continuarum ab essentiâ, cui subigendo est impar, quidve in humores aliorum morborum effectores, latet, t. 2. . . . . 424.
- Ubi non proficit, quandoquè obesse asserit *Morton*, t. 2. . 420.
- Etsi sanis ad prophylaxin praescripta non improbetur, attamen nec laudatur, t. 2. . . . . 423, 425.
- Non admodùm tutò usurpari videtur in iis affectionibus hypondriacis, quae non in ventriculi malè coquentis dyscrasiâ consistunt, sed in nervosa genere alta jam convulsionum semina jecere, t. 2. . . . . 368.
- CHINA CHINA.** Vide plura in verbo, *Cortex Peruvianus*, *febrifugum Peruvianum*, *Peruvianus cortex*, etc.
- CHINÆ CHINÆ** virtutem ad perniciosas periodicas à se detectam, et promulgatam, universalitèr receptam fuisse, lætatur auctor: cautiones verò illius usum inopportunum docentes, atque vetantes haud satis esse à nonnullis excultas dolet, t. 2. . 426.